



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

BISGAARD TRADING APS
POSTBOX 500, 3952 ILULISSAT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2018

Flemming Bisgaard

CVR-NR. 12 35 36 50

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bisgaard Trading ApS Postbox 500 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 12 35 36 50 Hjemsted: Ilulissat Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bisgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken Postboks 1504 3952 Ilulissat

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme samt i mindre omfang udlejning af driftsmidler og udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret været økonomisk presset som følge af flere større byggeprojekter. Ledelsen har underskrevet en understøttelseserklæring, hvori de bekræfter fortsat at ville understøtte selskabet økonomisk, såfremt dette bliver nødvendigt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.836.551	1.986.543
Personaleomkostninger.....	1	-193.051	-55.790
Af- og nedskrivninger.....		-1.021.575	-885.262
DRIFTSRESULTAT		621.925	1.045.491
Andre finansielle indtægter.....		12.531	0
Andre finansielle omkostninger.....		-507.421	-463.196
RESULTAT FØR SKAT		127.035	582.295
Skat af årets resultat.....	2	-43.545	-188.000
ÅRETS RESULTAT		83.490	394.295
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		83.490	394.295
I ALT		83.490	394.295

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		10.655.134	10.831.831
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.082.723	1.299.871
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.737.857	12.131.702
ANLÆGSAKTIVER.....		12.737.857	12.131.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		213.533	430.844
Tilgodehavende selskabsskat.....		47.453	21.726
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15.627
Tilgodehavender.....		260.986	468.197
Likvider.....		3.938	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		264.924	468.197
AKTIVER.....		13.002.781	12.599.899

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		1.451.459	1.367.969
EGENKAPITAL.....	4	1.577.459	1.493.969
Hensættelse til udskudt skat.....		540.213	496.668
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		540.213	496.668
Banklån.....		4.848.972	4.303.118
Privat gældsbev.....		50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.898.972	4.353.118
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	320.000	320.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.188.010	1.863.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		394.888	498.177
Anden gæld.....		3.957.634	3.375.467
Periodeafgrænsningsposter.....		125.605	199.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.986.137	6.256.144
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.885.109	10.609.262
PASSIVER.....		13.002.781	12.599.899
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				
Løn og gager.....	191.329	55.790		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.722	0		
	193.051	55.790		
 Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	43.545	188.000		
	43.545	188.000		
 Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017.....	13.439.997	3.210.682		
Tilgang.....	350.000	1.047.125		
Kostpris 31. december 2017.....	13.789.997	4.257.807		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	2.608.166	1.910.811		
Årets afskrivninger	526.697	264.273		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	3.134.863	2.175.084		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	10.655.134	2.082.723		
 Egenkapital			4	
	Selskabskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	126.000	1.367.969	1.493.969	
Forslag til årets resultatdisponering.....		83.490	83.490	
Egenkapital 31. december 2017.....	126.000	1.451.459	1.577.459	
 Langfristede gældsforpligtelser			5	
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	4.573.118	5.118.972	270.000	3.000.000
Privat gældsbev.....	100.000	100.000	50.000	0
	4.673.118	5.218.972	320.000	3.000.000

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for engagementer med pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebreve stort kr. 4.000.000 med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 10.655.134.
